
16.2.2007 
Tartuntatautilääkärin kommentit 
 
Influenssa on jo Suomessa 
 
Influenssa A 
Talven 2007 influenssa on käynnistynyt tavallista myöhemmin. A-influenssavirusta 
on eristetty tähän mennessä vajaa 200 tapausta, mikä ei ole vielä lähelläkään 
huippulukemia. Eniten tapauksia on todettu Etelä-Suomen ja Pohjois-Savon alueella. 
Suurin osa sairastuneista on päiväkoti ja kouluikäisiä sekä 15─25 vuotiaita. Yli 65-
vuotiaita sairastuneita on vain muutamia. Myös Euroopassa influenssatapauksia on 
todettu lisääntyvästi, mm. Kreikassa, Hollannissa, Britanniassa, Skotlannissa, 
Espanjassa, Sveitsissä. 
 
Influenssa B 
Influenssa B-virusta on todettu tähän mennessä Suomessa vain kuusi tapausta.  
 
Norovirusepidemia jatkuu  
 
Noroepidemia jatkuu edelleen voimakkaana, vuoden alusta lähtien ilmoitettuja 
tapauksia on ollut jo 596. Eniten tapauksia on Varsinais-Suomen, Satakunnan, Kanta-
Hämeen, Pohjois-Pohjanmaan, Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiireissä, joissa 
norovirusepidemia näyttää käynnistyneen uudelleen. Esiintyvyys näillä alueilla on jo 
yli 10/100 000. Uusina norovirusepidemia-alueina ovat Itä-Savon, Länsi-Pohjan sekä 
Lapin sairaanhoitopiirit.  
Tehokas tiedonkulku on tärkeää terveydenhuollon ja sosiaalihuollon alaisten laitosten 
välillä erityisesti potilassiirtojen yhteydessä. Varhainen tautitapauksen tunnistaminen, 
näytteenotto ja ripeät torjuntatoimet mm. potilasliikenteen minimoiminen, 
sairastuneiden eristäminen ja kohortointi sekä tarvittaessa vierailukielto lyhentävät 
epidemian kestoa.  
 
Ohjeita norovirusepidemioiden torjumiseksi löytyy osoitteesta : 
www.ktl.fi/suomi/julkaisut/ohjeet-ja suositukset/kaliki_norovirus.pdf  
 
Phuketin legionellaepidemia on ohi 
 
Thaimaan Phuketin legionellaepidemia on saatu hallintaan. Epidemian paljastuttua, 
hotelli käynnisti välittömästi suositusten mukaiset torjuntatoimenpiteet vesi- ja 
ilmastointijärjestelmässään. Euroopan matkailuun liittyvien legionellainfektioiden 
seurantajärjestelmä (EWGLI) ja Euroopan tautikeskus (ECDC) ovat saaneet 
12.2.2007 Thaimaan terveysministeriöltä varmistuksen siitä, että torjuntatoimenpiteet 
on suoritettu asianmukaisesti. Suomalainen matkanjärjestäjä ottaa hotellin takaisin 
käyttöönsä 19.2.2007 alkaen. 
 
Kaksi suomalaista ja viisi muuta pohjoismaalaista matkailijaa sairastuivat 
legionellakeuhkokuumeeseen Thaimaan matkan jälkeen. Sairastuneet majoittuivat 
6─26.12.2006 välisenä aikana Phuketin Patong Beach hotellissa.  
 


